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Nàmestie hranióiarov 1 4
851 03 Bratislava
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U"riabilnyi symbol: 2011027

Odberatel': lÒo: ooagogzg

Domov jesene Zivota
Hanulova 7/A
844 01 Bratislava

Tel . :  Fax:
DlÓ: 2020894854

rÓ DPH: SK2020894854

Obiednàvka ó./dàtum: /

Dodací l ist ; . .

Spósob dopravy
Forma úhrady:

Détum splatnosti :  07.06.2011
Détum vyhotovenia'.  24.05.2011
Dariové povinnost': 24.05.2011
Dàtum dodania:

Fakturujeme Vém MJ Pocet MJ CenaMJ %DPH DPH MJ Zl'ava o/o Celkom

Odbornà prehl iadka plyn.zariadení

v DSP pre kuchynu,NTL rozvod
plynu do kuchyne+spotrebióe
v kuchyni Domovu jesene Zivota,
Han ulova 7/A Bratislava vykonanà
v zmysle Vyhl.MPSVaR 508/2009
z.z.-prí | .10.

Odborné prehl iadka plyn.zariadení:
-DSP pre kuchynu,plynomerúa,
NTL rtozvod plynu do kuchyne,

spotrebióe v kuchyni-2 ks varnf
kotol, l  ks sporék SPE 1,000 168,00 20.00 33,60 2 0 1 , 6 0

Zàklad DPH DPH Celkom

V sadzbe zékladnej
V sadzbe zníZenej
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

168 ,00
0,00
0,00
0,00

168,00

33,60
0,00

33,60

201,60
0,00
0,00
0,00

201,60 EUR
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